
Zarządzenie Nr 99/2011 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 19 grudnia 2011roku 

 
 

w sprawie uchylenia zarządzenia Nr 57/11 
 
 

Na podstawie art.89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 

publicznych / Dz. U. z 2009 r Nr 157 poz.1240 / ,  art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r o 

samorządzie gminnym / Dz. U. Nr 142 poz.1591 ze zmianami / oraz zgodnie z § 16 pkt 1 uchwały RG 

w Czernikowie Nr VI/20/2011 z dnia 22 lutego 2011 w sprawie uchwalenia budżetu na 2011 rok 

zarządzam co następuje; 

§ 1  

Uchyla się zarządzenie Nr 57/ 2011 z dnia 22 sierpnia 2011 r w sprawie zaciągnięcia pożyczki w kwocie 

6.000.000 zł z Wojewódzkiego Funduszy Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z 

uwagi na zmianę lat realizacji /tj; 2012-2014/zadania pn; modernizacja sieci wodno kanalizacyjnej w 

Czernikowie. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 


